Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                             № 75-214
с. Нигирь
О принятии проекта изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В целях привидения Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованием части 4 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый проект изменений и дополнений в Устав Нигирского сельского поселения, принятый решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 10 июня 2005 г. № 11 (с изменениями и дополнениями).

2. Назначить публичные слушания по указанному проекту решения.
3. Опубликовать (обнародовать) проект вносимых в Устав Нигирского сельского поселения изменений и дополнений в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию и местному самоуправлению Совета депутатов Нигирского сельского поселения (Гришину С.С.).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ

ПРИНЯТ

решением Совета депутатов

Нигирского сельского поселения

от 03.05.2018    № 75-214
ПРОЕКТ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

в Устав Нигирского сельского поселения, Николаевского

муниципального района, принятый решением Совета депутатов

Нигирского сельского поселения

от 10.06.2005 № 11 (с изменениями и дополнениями)

1. В статье 22 (Порядок подготовки, рассмотрения и принятия Советом депутатов муниципальных правовых актов)

а) часть 2 после слов «прокурором Николаевской-на-Амуре городской прокуратуры,» дополнить словами «Николаевским-на-Амуре межрайонным природоохранным прокурором (либо исполняющим его обязанности),».

_____________________